
UCHWAŁA NR XX/130/16
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2003 r. w 
sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 
dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Wojew. Świętokrzyskiego Nr 37, poz. 881) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Pani xxxxxxxxx na rzecz Gminy Klimontów, z przeznaczeniem na 
powiększenie gminnego zasobu nieruchomości, prawa własności niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
oznaczonej w rejestrach gruntów miejscowości Klimontów nr ewid. 77/1 o powierzchni 0,0500 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A3921394-A92F-47CA-90EA-7939C22EBCB5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zakup nierchomości od osoby fizycznej następuje na cele inwestycyjne - poszerzenie
stadionu.

Przyjęcie do zasobu gminnego nieruchomości objętej treścią uchwały umożliwi w
perspektywie poszerzenie stadionu stanowiącego własność gminy, będącego na gruncie
działką nr 74, od strony południowej do rowu melioracyjnego co znajduje uzasadnienie,
ponieważ sprawy kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń
sportowych należą do zadań własnych gminy zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy o
samorządzie gminnym.

Środki na nabycie nieruchomości zostały zabezpieczone w budżecie gminy.

Z właścicielem zawarto porozumienie co do kwoty nabycia. Koszty zawarcia aktu
notarialnego poniesie gmina.

Wydatek zaplanowano w budżecie gminy.

Id: A3921394-A92F-47CA-90EA-7939C22EBCB5. Uchwalony Strona 1




